РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов

Бийского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2011                                                                                                 № 209
с. Верх-Катунское
О внесении изменений в Положение о мелкорозничной торговой сети муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, принятое Верх-Катунским сельским Советом народных депутатов Бийского района 28.03.2008 г. № 223
Рассмотрев протест прокурора Бийского района, учитывая, что нормативный акт не в полной мере соответствует действующему федеральному законодательству и подлежит изменению, Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов решил:
1. Отменить пункты 2.1, 2.6 раздела Положения о мелкорозничной торговой сети муниципального образования Верх-Катунский сельсовет Бийского района Алтайского края, принятое Верх-Катунским сельским Советом народных депутатов Бийского района 28.03.2008 г. № 223.

2. Направить решение Главе Верх-Катунского сельсовета Фролову В.Н. для обнародования в установленном Уставом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссиюпо вопросам правопорядка и законности (председатель Суртаева Н.А.)

Глава Верх-Катунского сельсовета

В.Н. Фролов
18.07.2011 г. обнародовано согласно Устава муниципального образования Верх-Катунский  сельсовет Бийского района Алтайского края на  информационном стенде в Администрации Верх-Катунского  сельсовета, а также на информационных стендах в поселках Усть-Катунь, Чуйский, Междуречье

Заместитель главы Верх-Катунского  сельсовета                                                                                         О.В. Тесля